=3)

ﬂﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

Via G. Di Vittorio, 2 — 21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946083 - P. IVA 02021020124
C.C.ILALA. 172230/1996 VA

e :
A =

DETERMINA N. 19 del 31.07.2017

OGGETTO: ARREDI SU MISURA FARMACIA CORGENO - CIG
Z661F79ADB



Determinazione n. 19 del 31/07/2017

OGGETTO: ARREDI SU MISURA FARMACIA CORGENO - CIG
Z661F79ADB

Il Direttore dell’Azienda. Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato I'art. 21 lettera i) del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a lui
attribuite;

Premesso o il giorno 26/05/2017 'Agenzia di Tutela della Salute — Ats Insubria ha effettuato una
ispezione presso la Farmacia di Corgeno e che dal relativo Verbale n.66 prot. N. 106 del 6/05/2017
nella parte di “Osservazioni della Commissione” viene richiesto di procedere alla razionalizzazione
degli spazi tale da evitare utilizzo promiscuo delle aree in particolare tra il laboratorio galenico e la
farmacia dei servizi ed al fine di garantire la privacy degli utenti.

Considerato che all'interno della Farmacia di Corgeno c'erano dei mobili ormai obsoleti da
sistemare e per ottemperare a quanto richiesto dalla ATS si & provveduto a chiedere dei preventivi.

Visti:

» iID.Lgs.18 aprile 2016 n.50/2016;

» la comunicazione SINTEL pervenuta in data 26/01/2017 e al nostro protocollo n.29/2017
avente come oggetto “e-Procurement Regione Lombardia - Rifiuto della Richiesta di
Registrazione Ente” in cui veniva rifiutata all’Azienda Speciale I'utilizzo del sistema di
‘intermediazione telematica” (eProcurement) che permette di ricevere preventivi per
I'esecuzione di lavori:

Ritenuto pertanto di dover provvedere celermente ad ottemperare quanto richiesto da ATS
Insubria, sono stati chiesti dei preventivi a 2 ditte che effettuano lavori di falegnameria e che
operano nel territorio di Vergiate e limitrofi.

Di seguito si specificano le ditte e gli artigiani interpellati:
» Ditta Mobilificio Colatore — Via Don Locatelli, 11 — Vergiate (VA)
» Ditta Falegnameria Sambinello — Via Boschetto, 22 — Vergiate (VA)

Visti | preventivi presentati:
» ditta Mobilificio Colatore, pervenuto in data 25/07/2017 nostro protocollo n.129/2017 che
comporta una spesa di 1.500 € oltre iva
» ditta Falegnameria Sambinello, pervenuto in data 28/07/2017 nostro protocollo n.130/2017
che comporta una spesa di 1.820 € oltre iva

Atteso che il preventivo piu conveniente risulta essere quello presentato dalla Ditta Mobilificio
Colatore. ;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, di affidare il lavoro della Farmacia di Corgeno alla ditta
Mobilificio Colatore con sede in Via Don Locatelli, 11 - 21029 Vergiate (VA), al costo di 1.500,00€
oltre iva ai sensi di legge;

Dare atto che tale spesa trova capienza al conto “400010 manut e rip. Beni 3’ Farmacia
Corgeno” del Bilancio di previsione 2017;

Il DIRETTORE D'AZIENDA
(dott. Zanetta 'jnni)

Taothlemu
/



